AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO LICITATÓRIO N. 64/2014 – PREGÃO PRESENCIAL N. 036/2014

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA E

HIDROTERAPIA PARA PACIENTES QUE NECESSITAM DE ATENDIMENTO CONTÍNUO,

DESTINADO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

  A Pregoeira do Município de Xaxim torna público para conhecimento dos

interessados, que o certame acima referenciado deflagrou-se pela segunda vez DESERTA,

considerando a inexistência de licitantes na sessão.

  Xaxim (SC), 11 de abril de 2014.

Marinilse de Freitas Fin
Pregoeira